
Technický list

TextFlow 12

ESD nástrčný přídavný regál, Hloubka 500 mm, Výška: 2000mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 972515 2000

GTIN 4062406256494

Třída artiklu 91I

Popis

Provedení:
Stabilní sloupkové rámy z obdélníkových opěr (50×25×1,25 mm) se závěsnými drážkami v 40
mm rastru pro uchycení traverz / polic. Sloupkové rámy s nevodivými koncovými krytkami z
plastu. Nástavba montáží zasunutím bez použití nástrojů. V důsledku vysoké boční stability není
zapotřebí šikmých vzpěr pro stabilizaci. Police jsou opatřeny práškově nanášeným lakem ESD.
Pozinkovaná pružina na každé polici vytváří spolehlivé kontaktování s připevněným bodem
uzemnění.
Rozsah dodávky:
Včetně uzemňovacího kabelu ESD.
Lakování:
Světle šedá podobná RAL 7035, ESD práškově nanášený lak.
Upozornění:
· Pro zajištění bezpečného stání regálů jsou při poměru výšky k hloubce větší než 5:1

nutná opatření pro zajištění příčné stability.
· Všechny plastové díly (např. odjímatelné kryty) jsou ESD nevodivé.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:30 1/2



Technický list

TextFlow 12
Police šířka světlý rozměr 900 mm

Maximální zatížení pole 900 kg

Šířka montážního rozměru základního regálu 975 mm

Police šířka 946 mm

Počet polic 4

Nosnost police / maximální zatížení police, rozložené na
plochu (na kov)

120 kg

Tloušťka police 38 mm

Výškové nastavení v rastru 40 mm

Elektrostatické vlastnosti EGB/ESD

Atribut názvu produktu Hloubka 500 mm

Druh produktu Regál s policemi

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:30 2/2


